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Sadzonka Pomidor
Malinowy Kapturek
Koktajlowy

Cena 9,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025r. Według kolejności zamówień
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Pomidor Malinowy Kapturek jest niezwykle plenną odmianą typu „cherry”, która w ciągu sezonu może wydać nawet 600
owoców. Jej najważniejsze zalety to doskonały, typowy dla pomidorów malinowych słodki smak owoców oraz wysoka
tolerancja na choroby grzybowe.

Nazwa łacińska: Lycopersicon esculentum Mill.

Forma życiowa: roślina jednoroczna.

Pokrój: pędy pomidorów mają pokrój prosty, ale zazwyczaj pokładają się pod ciężarem owoców.

Wysokość: Malinowy Kapturek należy do odmian samokończących o dużej sile wzrostu. Może dorosnąć do 1,50 m wysokości.

Termin owocowania i zbioru: zbiory owoców trwają od sierpnia do września.

Owoce: lekko podłużne, niewielkie owoce rozwijają się w gronach długich na 45-70 cm i nie wykazują tendencji do opadania
przed osiągnięciem dojrzałości. Pojedynczy owoc osiąga średnią masę 7-8 mm. Jest pokryty dobrze wybarwioną, cienką i
miękką skórką w malinowym kolorze.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 20/25 cm w doniczce.

Stanowisko: pomidory to rośliny ciepłolubne, dlatego rosną najlepiej na stanowiskach zacisznych i nasłonecznionych.
Optymalne warunki do wzrostu dla Malinowego Kapturka łatwo uzyskać pod niskimi osłonami. Rośliny należy sadzić w podłożu
o wysokiej pojemności wodnej, najlepiej wzbogaconym nawozem organicznym. Zaleca się uprawę przy podpórkach, do
których w okresie owocowania będzie można podwiązać obfite grona.

Rozstawa: ze względu na silny wzrost optymalna rozstawa między poszczególnymi okazami wynosi 80-100 x 50-60 cm.

Mrozoodporność: roślina nie wykazuje odporności na mróz.
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Zastosowanie: prezentowana odmiana bardzo dobrze sprawdza się zarówno w uprawie polowej bez osłon, jak i pod tunelem
foliowym, a dzięki wysokiej odporności na choroby nie wymaga ochrony chemicznej. Jako pomidor drobnoowocowy Malinowy
Kapturek cechuje się wysoką wartością odżywczą i kulinarną – zawiera więcej suchej masy, witaminy C i cukrów niż pomidory
o owocach standardowej wielkości. Jego owoce doskonale nadają się do spożycia na surowo i na przetwory.
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